РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         ПРОЕКТ

«___» _________ 2012 г.                                                              №____
х.Вознесенский
О внесении изменений в
Постановление №27 от 12.08.2011г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление №27 от 12.08.2011г. «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Вознесенского сельского поселения»:
1.1. в пункт 7.3. и изложить в следующей редакции «Вторые экземпляры ключей от входных дверей в эти помещения передать в Администрацию Вознесенского сельского поселения и хранить у И.В.Иванченко (служебный кабинет)».
1.2. В пункт 12.1. и изложить в следующей редакции «Иванченко И.В. разработать схему оповещения, журнал учета принятых распоряжений для телефониста. Ответственным за работу дежурных телефонов назначить связиста Вознесенского сельского поселения – Рыбкина А.А.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                   С.И.Чмира